
EDITAL DE DIVULGAÇÃO DA CLASSIFICAÇÃO GERAL E ESPECIAL 

PÓS RECURSOS DO PROCESSO SELETIVO DE AGENTE DE 

ORGANIZAÇÃO ESCOLAR/2025 

A Dirigente Regional de Ensino, da Diretoria de Ensino Região de Sumaré, através da Comissão 

Especial de Contratação por Tempo Determinado-CE-CTD, torna pública a Classificação Geral e 

Especial Pós Recursos do Processo Seletivo Simplificado Regional para contratação de Agente de 

Organização Escolar - 2025. 

CLASSIFICAÇÃO - LISTA GERAL  

CANDIDATOS CLASSIFICADOS  

Nº ORDEM 
NOME CANDIDATO NÚMERO RG UF MUNICÍPIO 

1º SONIA REGINA PRADO 186737865 SP SUMARÉ 

2º LEANDRA TAVARES LEITE STALINO 276287368 SP SUMARÉ 

3º TALITA CRISTINA RIBEIRO  358218512 SP SUMARÉ 

4º CLÉLIA MARCÚRIO 463174781 SP HORTOLÂNDIA 

5º JAINE DE PAULA LIMA 408269546 SP SUMARÉ 

6º BEATRIZ KASSYA RAMALHO 452597778 SP SUMARÉ 

7º LUIS HENRIQUE SILVERIO BATISTA 567204571 SP SUMARÉ 

8º DAYANE DE FREITAS VERA 432920031 SP HORTOLÂNDIA 

9º EVELIN CAROLINA SANGA SENA 571336000 SP HORTOLÂNDIA 

10º MARIA VANDELEUZA FONSECA 252823795 SP HORTOLÂNDIA 

11º LUCIANA FRANCO ARANTES BERNER 243132244 SP PAULÍNIA 

12º PATRICIA RODRIGUES CAETANO DA SILVA  328227900 SP SUMARÉ 

13º FABIANA GRAIA TEIXEIRA BEZERRA 330283819 SP HORTOLÂNDIA 

14º RAQUEL SANTOS DE LIMA LAURENCIO  431981681 SP HORTOLÂNDIA 

15º SILVANA CRISTIANE SANTANA  326924061 SP SUMARÉ 

16º PATRICIA FERREIRA DE ASSIS BARBOSA 4413480206 SP SUMARÉ 

17º JOSIANE DE JESUS LOPES 409334431 SP SUMARÉ 

18º MICHELE GERALDINI DE CARVALHO MARTIN  431171890 SP HORTOLÂNDIA 

19º PATRICIA PRISCILA CARMELITA DE LIMA  410171402 SP HORTOLÂNDIA 

20º PATRICIA SOARES MACEDO 463180203 SP HORTOLÂNDIA 

21º ELAINE MARIA VIEIRA 388881951 SP SUMARÉ 

22º GABRIEL MARQUES DE LIMA 476840843 SP SUMARÉ 

23º PALOMA GIACOIA MATOS 491076629 SP SUMARÉ 

24º LUCAS TOMAZ MOREIRA SOARES 41099280X SP SUMARÉ 

25º ÍTALO VINICIOS NOVAIS FANTINI 401941073 SP PAULÍNIA 

26º ALINE CEZARINO CLAUDINO  459993550 SP HORTOLÂNDIA 

27º DAIANE CARVALHO LUCENA 521252726 SP SUMARÉ 

28º ANGÉLICA CEZARINO CLAUDINO 544016142 SP HORTOLÂNDIA 

29º BEATRIZ DE OLIVEIRA SOUSA SOARES  534547941 SP HORTOLÂNDIA 

30º GABRIELLI DE CARVALHO XAVIER LIMA 387827031 SP HORTOLÂNDIA 

31º CAMILA EUNICE DE PAULA ROSA 687598655 SP HORTOLÂNDIA 

32º NICOLY LETÍCIA RODRIGUES CAETANO  547623240 SP SUMARÉ 

33º JOÃO PEDRO SANTANA MACIEL DE ALMEIDA  520891193 SP SUMARÉ 

34º ANNY KAROLLYNE DA SILVA SOUZA 0540620820145 MA PAULÍNIA 

35º MARIA EDUARDA STALINO  624793461 SP SUMARÉ 

36º CATARINA NASCIMENTO DE LIMA 690831742 SP SUMARÉ 

37º MARIA ILSE PEREIRA DE ARAUJO SILVA 375886849 SP SUMARÉ 

38º SOLANGE GOMES DE OLIVEIRA 282532142 RJ HORTOLÂNDIA 

39º BENVINDA PEREIRA DE ARAUJO 37267611X SP SUMARÉ 

40º EDVANIA HELENA SILVA DE PAULA 228200878 SP HORTOLÂNDIA 

41º ANA LUCIA LEITE PENTEADO 19703322 SP SUMARÉ 



42º CLAUDETE FRANCISCA DE LIMA YKEDA  39690157 SP SUMARÉ 

43º RENATA RODRIGUES  235905069 SP SUMARÉ 

44º ANA PAULA RODRIGUES DA SILVA  263010351 SP HORTOLÂNDIA 

45º ELAINE CRISTINA HORACY BARBOSA  270157086 SP HORTOLÂNDIA 

46º ELIZA FERREIRA DA SILVA  282043123 SP SUMARÉ 

47º ADRIANA DE FÁTIMA CORREA 297744392 SP SUMARÉ 

48º RITA DE CÁSSIA DE JESUS LOPES  331497037 SP PAULÍNIA 

49º ELIANE CARVALHO DE SOUSA  29363824X SP HORTOLÂNDIA 

50º LUCIANA APARECIDA DOS SANTOS JACINTHO 323945971 SP HORTOLÂNDIA 

51º ANA MARIA AUGUSTA CLAUDINO DE SOUZA  308384635 SP HORTOLÂNDIA 

52º CÁSSIA BISPO  410104838 SP PAULÍNIA 

53º ANDRÉIA NALLI DA SILVA LIMA 439499616 SP SUMARÉ 

54º EDILAINE OLIVEIRA DE PAULA  642641419 SP HORTOLÂNDIA 

55º ELISANGELA VIVIAN DA SILVA  33853412X SP SUMARÉ 

56º CRISTIANE CARDOSO DE ARAUJO 423129235 SP SUMARÉ 

57º MARIA ANGÉLICA DA COSTA SILVA 421183299 SP SUMARÉ 

58º ELISÂNGELA ALVES DA SILVA 358367116 SP SUMARÉ 

59º JAIHANE SILVA GOMES 621373230 SP HORTOLÂNDIA 

60º FLÁVIA CRISTINA DA SILVA BOER  447690735 SP HORTOLÂNDIA 

61º ISAINA SANTOS DE ALMEIDA 452382014 SP SUMARÉ 

62º DAYANE ROBERTA SOUZA DE OLIVEIRA 412823767 SP HORTOLÂNDIA 

63º DAYANE DA MOTA GREGORIO 414639479 SP SUMARÉ 

64º DÉBORA DOS SANTOS COSTA 420903409 SP HORTOLÂNDIA 

65º RAYSSA JULIANE RODRIGUES DA SILVA  441677642 SP HORTOLÂNDIA 

66º CAUE WILLIAN DOS SANTOS 521828247 SP HORTOLÂNDIA 

67º GEOVANNA DA SILVA GALVÃO 531132225 SP HORTOLÂNDIA 

68º CAREN GABRIELLA SANTANA DE SOUZA 608847094 SP SUMARÉ 

69º VICTORIA GABRIELE STALINO 624793783 SP SUMARÉ 

70º MARY EDUARDA RODRIGUES SOARES 623845908 SP HORTOLÂNDIA 

71º KAUÃ EDUARDO SILVA 524847253 SP HORTOLÂNDIA 

72º DIANA CARVALHO LUCENA 584155487 SP SUMARÉ 

73º SARAH BEATRIZ BARCA  533999935 SP SUMARÉ 

74º VIVIANE PRISCILA SILVA AMARO 400758933 SP HORTOLÂNDIA 

75º MARIA PETRINA DA SILVA GATTI 206237686 SP SUMARÉ 

76º SUELI  FANTINI FRAGA 234154172 SP PAULÍNIA 

77º EDILAMAR APARECIDA DOS SANTOS 248812415 SP SUMARÉ 

78º CELIA SANTOS 239343311 SP HORTOLÂNDIA 

79º ANA CRISTINA ALMEIDA DE SOUSA DIVINO 28904988X SP HORTOLÂNDIA 

80º VERA LÚCIA PEREIRA COSTA 60463674X SP SUMARÉ 

81º VERONICE ALVES MIQUELLIN 302909886 SP PAULÍNIA 

82º ROSÃNGELA APARECIDA BRAGANÇA ALVES 28690570 SP HORTOLÂNDIA 

83º ADRIANA ALVES SANTOS 304237267 SP PAULÍNIA 

84º CRISTIANA DOS SANTOS PEREIRA 299546068 SP SUMARÉ 

85º LILIAN CRISTINA CORRAZZA DOS SANTOS  309604692 SP HORTOLÂNDIA 

86º DANIELA FERNANDES GARCIA 601497107 SP SUMARÉ 

87º SHIRLEY REGINA MURARO 421754199 SP HORTOLÂNDIA 

88º JULIANA CRISTINA AMORIM DA SILVA  431982168 SP HORTOLÂNDIA 

89º ADRIANA DE SOUZA SANTOS LOURENÇO  444635981 SP SUMARÉ 

90º PATRICIA FRANCIELE MARDEGAN DE GODOY  434577315 SP SUMARÉ 

91º ELISIANE COSTA SILVA ALMEIDA  579606429 SP SUMARÉ 

92º LUCAS RODRIGUES LOPES CONDE  368545064 SP SUMARÉ 

93º STHEFANY ALESSANDRA HYMALAIA 426232975 SP SUMARÉ 

94º ANA PAULA DOPP GALHARDO 454761946 SP SUMARÉ 

95º CAIQUE SILVA GOES 499278756 SP PAULÍNIA 

96º LAIZA BICALHO DE OLIVEIRA 594279288 SP HORTOLÂNDIA 

97º SUELEN APARECIDA DA CRUZ QUEIROZ  652297663 SP HORTOLÂNDIA 

98º JOICEARA DIAS DA SILVA  53160021X SP SUMARÉ 

99º LUAN CAVALHEIROS DOS SANTOS 387697895 SP SUMARÉ 



100º MAYKON VINICIUS DA SILVA  593249343 SP SUMARÉ 

101º LANA SAORY FELIX FERREIRA  543562104 SP HORTOLÂNDIA 

102º MARIA EDUARDA DA SILVA VICENTE 606477299 SP HORTOLÂNDIA 

103º BEATRIZ RODRIGUES GRAIA 500120237 SP HORTOLÂNDIA 

104º JOSÉ CARLOS EDUARDO ATILIO DE SOUZA 509761355 SP HORTOLÂNDIA 

105º IRIS RIBEIRO DA SILVA 640383610 SP SUMARÉ 

106º GRAUCE MIKAELLY DOS SANTOS SILVA. 609014419 SP SUMARÉ 

107º LORRANA THAIS ALVES MONARI 639404741 SP SUMARÉ 

108º JAIRO PIMENTA DE SÁ 115799540 SP HORTOLÂNDIA 

109º ALZIRA FERREIRA DA SILVA TEIXEIRA 2044811007 SP HORTOLÂNDIA 

110º CLAUDIA MARIA SANTOS DE OLIVEIRA  17942753 SP HORTOLÂNDIA 

111º VALDICE BALEEIRO TELLES  536441091 SP HORTOLÂNDIA 

112º CILEIDE PEREIRA DOS SANTOS SILVA  247206350 SP SUMARÉ 

113º ADRIANA FATIMA DOS SANTOS CARDOSO 264472064 SP SUMARÉ 

114º MARIA BETIZA VIEIRA DE SOUZA 301003361 SP SUMARÉ 

115º ELANE DE OLIVEIRA DA SILVA 575107066 SP SUMARÉ 

116º CARLOS ALEXANDRE LEME BERTAZINE  452721799 SP HORTOLÂNDIA 

117º DGHEISON DIAS COSTA 549673969 SP SUMARÉ 

118º GABRIELLY DE OLIVEIRA FIGUEIREDO 540582086 SP HORTOLÂNDIA 

119º ANGELA GOMES FERREIRA 606666394 SP HORTOLÂNDIA 

120º JULIANA RUFINO DOS SANTOS 507480600 SP SUMARÉ 

121º MARIA VITÓRIA RODRIGUES TEIXEIRA 560923557 SP HORTOLÂNDIA 

122º PRICILA BEZERRA CORDEIRO DE SOUZA 542616373 SP HORTOLÂNDIA 

123º EVELYN FIGUEIREDO DA SILVA SANTOS 628449422 SP PAULÍNIA 

124º MELISSA ARAGÃO SILVEIRA  559215885 SP SUMARÉ 

125º ENZO FERREIRA DOS SANTOS 607801128 SP SUMARÉ 

126º MARIA JOSÉ PEREIRA DA SILVA  21343985 SP SUMARÉ 

127º DORALICE BATISTA BARBOSA MEDEIROS 398429765 SP PAULÍNIA 

128º NOELMA RODRIGUES DOS SANTOS 55586085X SP SUMARÉ 

129º ADRIANA MOREIRA DOS SANTOS OLIVEIRA 385415588 SP HORTOLÂNDIA 

130º SILVANY SANTIAGO DIAS  25486398 SP SUMARÉ 

131º ROSANGELA MARIA SANTOS PEDRÃO 262176166 SP SUMARÉ 

132º MIRIAM MOREIRA NEVES 309882060 SP HORTOLÂNDIA 

133º GISLAINE DE SOUZA GODOY 27864871X SP PAULÍNIA 

134º ELIETE HELLMANN 683161489 SP SUMARÉ 

135º CLAUDIVANIA SOARES MOTA PRUDÊNCIO  542280103 SP SUMARÉ 

136º ROBERTA BARACHO DE SOUSA FONSECA 429294864 SP SUMARÉ 

137º MARIA NASCIMENTO DOS SANTOS  400205592 SP SUMARÉ 

138º THEREZA DAYANA TERZA MARANGONI 407158029 SP SUMARÉ 

139º WESLEY KENNEDY PEREIRA BATISTA 403947595 SP HORTOLÂNDIA 

140º ANA CAROLINE NASCIMENTO ARAUJO 1165283 RO HORTOLÂNDIA 

141º ANA CAROLINA RAIMUNDO CARVALHO 419157955 SP HORTOLÂNDIA 

142º MATEUS INÁCIO SAHÚ DE OLIVEIRA 484586671 SP HORTOLÂNDIA 

143º LUCAS GABRIEL DE SOUZA CAMBRAIA 398223257 SP SUMARÉ 

144º WELKER PEREIRA DIASSSI 549189294 SP SUMARÉ 

145º EDÉLCIO JOÃO BARBIN 136033799 SP SUMARÉ 

146º SOLANGE APARECIDA SALATA 19892432X SP SUMARÉ 

147º CRISTINA QUIXABA 180741317 SP SUMARÉ 

148º VALMIRA ALMEIDA OLIVEIRA 95254978520 SP SUMARÉ 

149º ALDETE COSTA DIAS  360661993 SP SUMARÉ 

150º FABRICIA ALVES VASCONCELOS  309607000 SP HORTOLÂNDIA 

151º ANDIARA ARIANE MARINHO DE SOUZA  402355982 SP SUMARÉ 

152º JULIANO DOS SANTOS PEREIRA 346905722 SP PAULÍNIA 

153º LUCINÉIA PEREIRA DA SILVA  430288785 SP HORTOLÂNDIA 

154º JOICE FABYANA MORENO DE CASTRO BENETTI 324619479 SP SUMARÉ 

155º MERIANE INOCENCIO DA SILVA 403743709 SP HORTOLÂNDIA 

156º ANA MERCIA DOS SANTOS LOURENÇO 554417479 SP SUMARÉ 

157º ELIZANGELA SILVA GONÇALVES 506769288 SP SUMARÉ 



158º MARIA APARECIDA ALVES BARBERA 650863872 SP SUMARÉ 

159º NATALIA DE CASTRO GALLO  29258572X SP SUMARÉ 

160º RITA DE CÁSSIA PEDROSA DE SOUZA CARVALHO  41071009 SP SUMARÉ 

161º PATRÍCIA DA SILVA RODRIGUES  443124413 SP HORTOLÂNDIA 

162º HELENA GRACIELI DOS SANTOS RIBEIRO  52738138X SP HORTOLÂNDIA 

163º ALINE ALVES DUTRA PENHA  496503339 SP SUMARÉ 

164º JAMILLE GUIMARAES DE FARIA 563447874 SP PAULÍNIA 

165º ALINE CRISTIANE DA SILVA LEMES  446954883 SP SUMARÉ 

166º ALINE FERREIRA DE OLIVEIRA BATISTA 625669496 SP SUMARÉ 

167º NATHALIA DA SILVA SOARES  539018314 SP SUMARÉ 

168º THAMIREZ PONTES FIGUEIREDO DA SILVA 553945555 SP HORTOLÂNDIA 

169º AKSSA EMYLLY DOS SANTOS SILVA 609013543 SP SUMARÉ 

170º BRUNO EMANUEL NASCIMENTO DO CARMO 583063573 SP SUMARÉ 

171º OTAVIO AUGUSTO GAUDÊNCIO RÊGO 590586695 SP SUMARÉ 

172º BARBARA APARECIDA DE LOURDES SANTOS 163271793 SP SUMARÉ 

173º RACHEL DOS SANTOS FERREIRA GUSMÃO 11354265 SP SUMARÉ 

174º MÁRCIA APARECIDA DE FREITAS FERRAZ  165098715 SP HORTOLÂNDIA 

175º MARILEIDA FEITOZA LIMA 256697782 SP SUMARÉ 

176º MARLENE TARELHO  309808844 SP SUMARÉ 

177º ÉRIKA DE PAULA BUENO 29185154X SP SUMARÉ 

178º PAULA DA SILVA PARESQUI  456216182 SP SUMARÉ 

179º TATIANA ANDRADE CARPIN 419899376 SP SUMARÉ 

180º LUCIMARA SOARES MARTINS 441930785 SP HORTOLÂNDIA 

181º ADIEL PINTO DE FARIA JUNIOR 524865267 SP PAULÍNIA 

182º CASSIA PAMELA ZARAMELA BORGES 488005127 SP HORTOLÂNDIA 

183º LUANA BRANDÃO DA SILVA SACRAMENTO  489848643 SP SUMARÉ 

184º PAMELA CAROLINE DE SOUZA FREITAS FERRAZ 363957418 SP HORTOLÂNDIA 

185º DIEGO MILANESE LIMA ASSUNÇÃO  456222546 SP SUMARÉ 

186º FRANCIELE MENDES GARCIA BANHOS 459234304 SP SUMARÉ 

187º JÉSSICA MAYARA DE FREITAS FERRAZ DIAS  43108936X SP HORTOLÂNDIA 

188º DEBORAH CRISTINA OLIVEIRA DOS SANTOS  373172369 SP SUMARÉ 

189º ZAIRA CARVALHO DA SILVA  506338241 SP HORTOLÂNDIA 

190º ABNER SAMUEL GARCIA RAMOS DE OLIVEIRA 538405077 SP SUMARÉ 

191º RAYSSA DOS SANTOS CEZAR  645294202 SP SUMARÉ 

192º GIOVANNA SANTOS DINIZ 57543238X SP SUMARÉ 

193º IVONETE APARECIDA FERREIRA DA FONSECA 30133223X SP SUMARÉ 

194º JOSUÉ FERREIRA GUSMÃO 16682687 SP SUMARÉ 

195º ROSINEIDE DOS SANTOS SOUZA   331474219 SP SUMARÉ 

196º ELIGIA REGINA INOCÊNCIO 331473355 SP SUMARÉ 

197º MARCELO ETENERENE SILVA 256297940 SP SUMARÉ 

198º LAURICEIA MARTINHA VICENTE VIEIRA DA SILVA  349985042 SP HORTOLÂNDIA 

199º ELOÍSA APARECIDA SANDRON  26217747 SP SUMARÉ 

200º ELIANA AUXILIADORA VIEIRA 293046773 SP SUMARÉ 

201º ELIANE LEILA DO SANTOS DE JESUS  279508268 SP SUMARÉ 

202º SILVANA DOS SANTOS SILVA  32712481 SP SUMARÉ 

203º SIMONE CRISTINA BRACHI 275495735 SP SUMARÉ 

204º SHELLY CARVALHO COSTA 351281460 SP SUMARÉ 

205º ELIANA DOS SANTOS CEZAR 426881928 SP SUMARÉ 

206º ELAINE CRISTINA CLAUDINO FERREIRA 41601320X SP SUMARÉ 

207º TATIANE OLIMPIO CUSTODIO 46859016X SP HORTOLÂNDIA 

208º CARLA PAULINE LEITE DIAS RODRIGUES  669276996 SP SUMARÉ 

209º WALLACE PAULO LEITE 457579614 SP SUMARÉ 

210º NATHALY CRISTINA ANDRADE RAMOS  365636824 SP SUMARÉ 

211º ALINE APARECIDA DA COSTA DE SOUZA  463206277 SP SUMARÉ 

212º MAYARA APARECIDA DA SILVA  489494948 SP SUMARÉ 

213º PATRICK ASSUNÇÃO SOUSA 490051546 SP SUMARÉ 

214º OLIVIA MARIA DE LIMA ABREU  403789436 SP PAULÍNIA 



215º 
ANDRESA DE FATIMA MARTINS LOPES 17456099 

M
G 

PAULÍNIA 

216º TAINÁ SOUZA PEREIRA DE ALMEIDA  504582823 SP HORTOLÂNDIA 

217º INGRID MARIANA VIEIRA  506754790 SP HORTOLÂNDIA 

218º LUIZ HENRIQUE CHAVES MARTINS 506759416 SP SUMARÉ 

219º JOYCE DANIELLE RODRIGUES CID BORGES 440548780 SP SUMARÉ 

220º NICOLY LEÃO DE OLIVEIRA RODRIGUES  539881053 SP SUMARÉ 

221º ISABELLA CRISTINA SILVA DE ABREU 561065287 SP SUMARÉ 

222º ANA REBECA PEREIRA BIAJOLI 55611162X SP SUMARÉ 

223º HELOÍSA VIEIRA DO NASCIMENTO  621868176 SP SUMARÉ 

224º AISHA ISABELLY DOS SANTOS VIGO 541361521 SP SUMARÉ 

225º LEDA MARIA SANTANA RAMOS  271508930 SP SUMARÉ 

226º EDNA ROSA DE OLIVEIRA CRUS DE SALES  129846284 SP SUMARÉ 

227º EDNA MARIA DA ROSA 230032345 SP SUMARÉ 

228º LUCIANA DENISE ROSOLEN PIMENTEL CANDIDO 19272602X SP SUMARÉ 

229º INGRID COSTA BERBERT 08184278764 SP HORTOLÂNDIA 

230º SUSANA DE ARRUDA FERREIRA DA SILVA  323078242 SP SUMARÉ 

231º SEBASTIANA DOS SANTOS GALVÃO 597627502 SP PAULÍNIA 

232º JULIANE RAMPAZZO ARRUDA RODRIGUES 438229423 SP SUMARÉ 

233º ALINE OLIVEIRA RODRIGUES DA SILVA  455458509 SP SUMARÉ 

234º ALCIONE GALVAO RODRIGUES 670314717 SP SUMARÉ 

235º BEATRIZ PINHEIRO DOS SANTOS  498147423 SP SUMARÉ 

236º MAIARA FERREIRA DA SILVA  621370873 SP HORTOLÂNDIA 

237º SARAH BEATRIZ DE OLIVEIRA DO AMARAL 645810290 SP SUMARÉ 

238º VINICIUS EDUARDO TENORIO DE ALBUQUERQUE 671239053 SP SUMARÉ 

239º NILZA APARECIDA RAMOS VETARE 271835436 SP PAULÍNIA 

240º LUCIANA DE ALMEIDA PEREIRA 368103614 SP HORTOLÂNDIA 

241º ÉRICA DA SILVA RODRIGUES  306585133 SP HORTOLÂNDIA 

242º DANIELI RODRIGUES SILVA  451915471 SP SUMARÉ 

243º THAINA VILLARON MASIREVIC 450390974 SP PAULÍNIA 

244º CAROLINE NASCIMENTO DO CARMO 583067979 SP SUMARÉ 

245º BEATRIZ GOMES DA SILVA  600668915 SP PAULÍNIA 

246º ANGELA MARIA GUERINO 10809389 SP SUMARÉ 

247º ADEMIR GOMES FLAUZINO 222629538 SP HORTOLÂNDIA 

248º JAQUELINE DOMICIANA DA SILVA COSTA 457832770 SP SUMARÉ 

249º AGNES ELOÁ QUEIROZ 448018974 SP SUMARÉ 

250º FRANTISCO BARBOSA DOS SANTOS 484759825 SP SUMARÉ 

251º LUANA CRISTINE DE SOUSA 493044243 SP SUMARÉ 

252º CLEUCIVANE DE SOUSA MENDES 701330818 SP SUMARÉ 

253º LARISSA PÂMELA MACHADO FRANQUEIRO 48274912X SP HORTOLÂNDIA 

254º CINTHIA TAUANY SANTOS ZACCHI 54401991X SP PAULÍNIA 

255º ADRIEL FERNANDO DA SILVA 436319172 SP SUMARÉ 

256º CRISTIANE DE OLIVEIRA VIEIRA  245250013 SP SUMARÉ 

257º IZAURA CRISTINA DE OLIVEIRA BOLOGNESE 304451319 SP SUMARÉ 

258º KEILLY CRISTINA RODRIGUES  417451829 SP HORTOLÂNDIA 

259º TALITA DE SOUZA COELHO 588175900 SP SUMARÉ 

260º APARECIDO JOSÉ BARDUCCI 156658811 SP SUMARÉ 

261º GILBERTO RIBEIRO 186059644 SP SUMARÉ 

262º ADRIANA MARIA DE SOUSA 280509613 SP SUMARÉ 

263º SILVIA CRISTINA ROCHA VICENTE  282979074 SP SUMARÉ 

264º JULIETE SABRINA GOMES BANHOS  462046357 SP SUMARÉ 

265º JOYCE UELEM OLIVEIRA FERNANDES  533112497 SP SUMARÉ 

266º ANTONIA IANDRA DUARTE MARTINS  56333728 SP HORTOLÂNDIA 

267º HELOÍSA RODRIGUES DE SOUZA  547616569 SP HORTOLÂNDIA 

268º LUCIENE LUCAS BESERRA FERNANDES 244228772 SP SUMARÉ 

269º MARIA APARECIDA DA SILVA PRODOSSIMO  294667878 SP HORTOLÂNDIA 

270º BRUNA CAROLINE ESTEVÃO DE SIQUEIRA  587105227 SP SUMARÉ 

271º MARCIA DE OLIVEIRA ALBUQUERQUE 206752015 SP SUMARÉ 



272º JAILDA MARIA DOS SANTOS NASCIMENTO  376605728 SP SUMARÉ 

273º STEPHANY OLIVEIRA FIGUEREDO 664594918 SP SUMARÉ 

274º SUELY DE FATIMA MILLA 13764808 SP SUMARÉ 

275º SILVIA HELENA AUGUSTO MORAIS  251524772 SP SUMARÉ 

276º ROSANA OLIVEIRA DA SILVA 334100550 SP SUMARÉ 

277º SOLANGE GONÇALVES DAS GRAÇAS  323936222 SP SUMARÉ 

278º DAIANE DO NASCIMENTO BAÍA 346181203 SP SUMARÉ 

279º RAIZA FERRAZ 45118065860 SP PAULÍNIA 

280º ELISABETE APARECIDA PALMEGIANE DOS SANTOS  98587882 SP SUMARÉ 

281º ARILDE DOS SANTOS SILVA FONSECA 396906576 SP HORTOLÂNDIA 

282º PAMELA DE SOUZA LOPES  42647742X SP PAULÍNIA 

283º JESSICA CONSTANTINI FERRAS  393292484 SP HORTOLÂNDIA 

284º MÁRCIA MARTINS DOS SANTOS  346007379 SP HORTOLÂNDIA 

285º BÁRBARA APARECIDA FIDELIS SANTOS  462431289 SP HORTOLÂNDIA 

286º PRISCILLIA CAMARGO DOS SANTOS  462587101 SP PAULÍNIA 

287º LIVIA DA SILVA DO CARMO 606669425 SP HORTOLÂNDIA 

 

 

CLASSIFICAÇÃO - LISTA ESPECIAL – CANDIDATOS PORTADORES DE DEFICIÊNCIA 

CANDIDATOS CLASSIFICADOS 

 Nº ORDEM NOME CANDIDATO NÚMERO RG UF  MUNICÍPIO DA VAGA 

1º DÉBORA DOS SANTOS COSTA 420903409 SP HORTOLÂNDIA 

2º SUELI FANTINI FRAGA 234154172 SP PAULÍNIA 

 

 

CLASSIFICAÇÃO POR MUNICÍPIO 

MUNICÍPIO: SUMARÉ 

CLASSIF. 
GERAL 
  

CLASSIF. 
MUNICÍPÍO  

NOME CANDIDATO NÚMERO RG UF  

1º 1º SONIA REGINA PRADO 186737865 SP 

2º 2º LEANDRA TAVARES LEITE STALINO 276287368 SP 

3º 3º TALITA CRISTINA RIBEIRO  358218512 SP 

5º 4º JAINE DE PAULA LIMA 408269546 SP 

6º 5º BEATRIZ KASSYA RAMALHO 452597778 SP 

7º 6º LUIS HENRIQUE SILVERIO BATISTA 567204571 SP 

12º 7º PATRICIA RODRIGUES CAETANO DA SILVA  328227900 SP 

15º 8º SILVANA CRISTIANE SANTANA  326924061 SP 

16º 9º PATRICIA FERREIRA DE ASSIS BARBOSA 4413480206 SP 

17º 10º JOSIANE DE JESUS LOPES 409334431 SP 

21º 11º ELAINE MARIA VIEIRA 388881951 SP 

22º 12º GABRIEL MARQUES DE LIMA 476840843 SP 

23º 13º PALOMA GIACOIA MATOS 491076629 SP 

24º 14º LUCAS TOMAZ MOREIRA SOARES 41099280X SP 

27º 15º DAIANE CARVALHO LUCENA 521252726 SP 

32º 16º NICOLY LETÍCIA RODRIGUES CAETANO  547623240 SP 

33º 17º JOÃO PEDRO SANTANA MACIEL DE ALMEIDA  520891193 SP 

35º 18º MARIA EDUARDA STALINO  624793461 SP 

36º 19º CATARINA NASCIMENTO DE LIMA 690831742 SP 

37º 20º MARIA ILSE PEREIRA DE ARAUJO SILVA 375886849 SP 

39º 21º BENVINDA PEREIRA DE ARAUJO 37267611X SP 

41º 22º ANA LUCIA LEITE PENTEADO 19703322 SP 



42º 23º CLAUDETE FRANCISCA DE LIMA YKEDA  39690157 SP 

43º 24º RENATA RODRIGUES  235905069 SP 

46º 25º ELIZA FERREIRA DA SILVA  282043123 SP 

47º 26º ADRIANA DE FÁTIMA CORREA 297744392 SP 

53º 27º ANDRÉIA NALLI DA SILVA LIMA 439499616 SP 

55º 28º ELISANGELA VIVIAN DA SILVA  33853412X SP 

56º 29º CRISTIANE CARDOSO DE ARAUJO 423129235 SP 

57º 30º MARIA ANGÉLICA DA COSTA SILVA 421183299 SP 

58º 31º ELISÂNGELA ALVES DA SILVA 358367116 SP 

61º 32º ISAINA SANTOS DE ALMEIDA 452382014 SP 

63º 33º DAYANE DA MOTA GREGORIO 414639479 SP 

68º 34º CAREN GABRIELLA SANTANA DE SOUZA 608847094 SP 

69º 35º VICTORIA GABRIELE STALINO 624793783 SP 

72º 36º DIANA CARVALHO LUCENA 584155487 SP 

73º 37º SARAH BEATRIZ BARCA  533999935 SP 

75º 38º MARIA PETRINA DA SILVA GATTI 206237686 SP 

77º 39º EDILAMAR APARECIDA DOS SANTOS 248812415 SP 

80º 40º VERA LÚCIA PEREIRA COSTA 60463674X SP 

84º 41º CRISTIANA DOS SANTOS PEREIRA 299546068 SP 

86º 42º DANIELA FERNANDES GARCIA 601497107 SP 

89º 43º ADRIANA DE SOUZA SANTOS LOURENÇO  444635981 SP 

90º 44º PATRICIA FRANCIELE MARDEGAN DE GODOY  434577315 SP 

91º 45º ELISIANE COSTA SILVA ALMEIDA  579606429 SP 

92º 46º LUCAS RODRIGUES LOPES CONDE  368545064 SP 

93º 47º STHEFANY ALESSANDRA HYMALAIA 426232975 SP 

94º 48º ANA PAULA DOPP GALHARDO 454761946 SP 

98º 49º JOICEARA DIAS DA SILVA  53160021X SP 

99º 50º LUAN CAVALHEIROS DOS SANTOS 387697895 SP 

100º 51º MAYKON VINICIUS DA SILVA  593249343 SP 

105º 52º IRIS RIBEIRO DA SILVA 640383610 SP 

106º 53º GRAUCE MIKAELLY DOS SANTOS SILVA. 609014419 SP 

107º 54º LORRANA THAIS ALVES MONARI 639404741 SP 

112º 55º CILEIDE PEREIRA DOS SANTOS SILVA  247206350 SP 

113º 56º ADRIANA FATIMA DOS SANTOS CARDOSO 264472064 SP 

114º 57º MARIA BETIZA VIEIRA DE SOUZA 301003361 SP 

115º 58º ELANE DE OLIVEIRA DA SILVA 575107066 SP 

117º 59º DGHEISON DIAS COSTA 549673969 SP 

120º 60º JULIANA RUFINO DOS SANTOS 507480600 SP 

124º 61º MELISSA ARAGÃO SILVEIRA  559215885 SP 

125º 62º ENZO FERREIRA DOS SANTOS 607801128 SP 

126º 63º MARIA JOSÉ PEREIRA DA SILVA  21343985 SP 

128º 64º NOELMA RODRIGUES DOS SANTOS 55586085X SP 

130º 65º SILVANY SANTIAGO DIAS  25486398 SP 

131º 66º ROSANGELA MARIA SANTOS PEDRÃO 262176166 SP 

134º 67º ELIETE HELLMANN 683161489 SP 

135º 68º CLAUDIVANIA SOARES MOTA PRUDÊNCIO  542280103 SP 

136º 69º ROBERTA BARACHO DE SOUSA FONSECA 429294864 SP 

137º 70º MARIA NASCIMENTO DOS SANTOS  400205592 SP 

138º 71º THEREZA DAYANA TERZA MARANGONI 407158029 SP 

143º 72º LUCAS GABRIEL DE SOUZA CAMBRAIA 398223257 SP 

144º 73º WELKER PEREIRA DIASSSI 549189294 SP 

145º 74º EDÉLCIO JOÃO BARBIN 136033799 SP 

146º 75º SOLANGE APARECIDA SALATA 19892432X SP 

147º 76º CRISTINA QUIXABA 180741317 SP 

148º 77º VALMIRA ALMEIDA OLIVEIRA 95254978520 SP 

149º 78º ALDETE COSTA DIAS  360661993 SP 

151º 79º ANDIARA ARIANE MARINHO DE SOUZA  402355982 SP 

154º 80º JOICE FABYANA MORENO DE CASTRO BENETTI 324619479 SP 



156º 81º ANA MERCIA DOS SANTOS LOURENÇO 554417479 SP 

157º 82º ELIZANGELA SILVA GONÇALVES 506769288 SP 

158º 83º MARIA APARECIDA ALVES BARBERA 650863872 SP 

159º 84º NATALIA DE CASTRO GALLO  29258572X SP 

160º 85º RITA DE CÁSSIA PEDROSA DE SOUZA CARVALHO  41071009 SP 

163º 86º ALINE ALVES DUTRA PENHA  496503339 SP 

165º 87º ALINE CRISTIANE DA SILVA LEMES  446954883 SP 

166º 88º ALINE FERREIRA DE OLIVEIRA BATISTA 625669496 SP 

167º 89º NATHALIA DA SILVA SOARES  539018314 SP 

169º 90º AKSSA EMYLLY DOS SANTOS SILVA 609013543 SP 

170º 91º BRUNO EMANUEL NASCIMENTO DO CARMO 583063573 SP 

171º 92º OTAVIO AUGUSTO GAUDÊNCIO RÊGO 590586695 SP 

172º 93º BARBARA APARECIDA DE LOURDES SANTOS 163271793 SP 

173º 94º RACHEL DOS SANTOS FERREIRA GUSMÃO 11354265 SP 

175º 95º MARILEIDA FEITOZA LIMA 256697782 SP 

176º 96º MARLENE TARELHO  309808844 SP 

177º 97º ÉRIKA DE PAULA BUENO 29185154X SP 

178º 98º PAULA DA SILVA PARESQUI  456216182 SP 

179º 99º TATIANA ANDRADE CARPIN 419899376 SP 

183º 100º LUANA BRANDÃO DA SILVA SACRAMENTO  489848643 SP 

185º 101º DIEGO MILANESE LIMA ASSUNÇÃO  456222546 SP 

186º 102º FRANCIELE MENDES GARCIA BANHOS 459234304 SP 

188º 103º DEBORAH CRISTINA OLIVEIRA DOS SANTOS  373172369 SP 

190º 104º ABNER SAMUEL GARCIA RAMOS DE OLIVEIRA 538405077 SP 

191º 105º RAYSSA DOS SANTOS CEZAR  645294202 SP 

192º 106º GIOVANNA SANTOS DINIZ 57543238X SP 

193º 107º IVONETE APARECIDA FERREIRA DA FONSECA 30133223X SP 

194º 108º JOSUÉ FERREIRA GUSMÃO 16682687 SP 

195º 109º ROSINEIDE DOS SANTOS SOUZA   331474219 SP 

196º 110º ELIGIA REGINA INOCÊNCIO 331473355 SP 

197º 111º MARCELO ETENERENE SILVA 256297940 SP 

199º 112º ELOÍSA APARECIDA SANDRON  26217747 SP 

200º 113º ELIANA AUXILIADORA VIEIRA 293046773 SP 

201º 114º ELIANE LEILA DO SANTOS DE JESUS  279508268 SP 

202º 115º SILVANA DOS SANTOS SILVA  32712481 SP 

203º 116º SIMONE CRISTINA BRACHI 275495735 SP 

204º 117º SHELLY CARVALHO COSTA 351281460 SP 

205º 118º ELIANA DOS SANTOS CEZAR 426881928 SP 

206º 119º ELAINE CRISTINA CLAUDINO FERREIRA 41601320X SP 

208º 120º CARLA PAULINE LEITE DIAS RODRIGUES  669276996 SP 

209º 121º WALLACE PAULO LEITE 457579614 SP 

210º 122º NATHALY CRISTINA ANDRADE RAMOS  365636824 SP 

211º 123º ALINE APARECIDA DA COSTA DE SOUZA  463206277 SP 

212º 124º MAYARA APARECIDA DA SILVA  489494948 SP 

213º 125º PATRICK ASSUNÇÃO SOUSA 490051546 SP 

218º 126º LUIZ HENRIQUE CHAVES MARTINS 506759416 SP 

219º 127º JOYCE DANIELLE RODRIGUES CID BORGES 440548780 SP 

220º 128º NICOLY LEÃO DE OLIVEIRA RODRIGUES  539881053 SP 

221º 129º ISABELLA CRISTINA SILVA DE ABREU 561065287 SP 

222º 130º ANA REBECA PEREIRA BIAJOLI 55611162X SP 

223º 131º HELOÍSA VIEIRA DO NASCIMENTO  621868176 SP 

224º 132º AISHA ISABELLY DOS SANTOS VIGO 541361521 SP 

225º 133º LEDA MARIA SANTANA RAMOS  271508930 SP 

226º 134º EDNA ROSA DE OLIVEIRA CRUS DE SALES  129846284 SP 

227º 135º EDNA MARIA DA ROSA 230032345 SP 

228º 136º LUCIANA DENISE ROSOLEN PIMENTEL CANDIDO 19272602X SP 

230º 137º SUSANA DE ARRUDA FERREIRA DA SILVA  323078242 SP 

232º 138º JULIANE RAMPAZZO ARRUDA RODRIGUES 438229423 SP 



233º 139º ALINE OLIVEIRA RODRIGUES DA SILVA  455458509 SP 

234º 140º ALCIONE GALVAO RODRIGUES 670314717 SP 

235º 141º BEATRIZ PINHEIRO DOS SANTOS  498147423 SP 

237º 142º SARAH BEATRIZ DE OLIVEIRA DO AMARAL 645810290 SP 

238º 143º VINICIUS EDUARDO TENORIO DE ALBUQUERQUE 671239053 SP 

242º 144º DANIELI RODRIGUES SILVA  451915471 SP 

244º 145º CAROLINE NASCIMENTO DO CARMO 583067979 SP 

246º 146º ANGELA MARIA GUERINO 10809389 SP 

248º 147º JAQUELINE DOMICIANA DA SILVA COSTA 457832770 SP 

249º 148º AGNES ELOÁ QUEIROZ 448018974 SP 

250º 149º FRANTISCO BARBOSA DOS SANTOS 484759825 SP 

251º 150º LUANA CRISTINE DE SOUSA 493044243 SP 

252º 151º CLEUCIVANE DE SOUSA MENDES 701330818 SP 

255º 152º ADRIEL FERNANDO DA SILVA 436319172 SP 

256º 153º CRISTIANE DE OLIVEIRA VIEIRA  245250013 SP 

257º 154º IZAURA CRISTINA DE OLIVEIRA BOLOGNESE 304451319 SP 

259º 155º TALITA DE SOUZA COELHO 588175900 SP 

260º 156º APARECIDO JOSÉ BARDUCCI 156658811 SP 

261º 157º GILBERTO RIBEIRO 186059644 SP 

262º 158º ADRIANA MARIA DE SOUSA 280509613 SP 

263º 159º SILVIA CRISTINA ROCHA VICENTE  282979074 SP 

264º 160º JULIETE SABRINA GOMES BANHOS  462046357 SP 

265º 161º JOYCE UELEM OLIVEIRA FERNANDES  533112497 SP 

268º 162º LUCIENE LUCAS BESERRA FERNANDES 244228772 SP 

270º 163º BRUNA CAROLINE ESTEVÃO DE SIQUEIRA  587105227 SP 

271º 164º MARCIA DE OLIVEIRA ALBUQUERQUE 206752015 SP 

272º 165º JAILDA MARIA DOS SANTOS NASCIMENTO  376605728 SP 

273º 166º STEPHANY OLIVEIRA FIGUEREDO 664594918 SP 

274º 167º SUELY DE FATIMA MILLA 13764808 SP 

275º 168º SILVIA HELENA AUGUSTO MORAIS  251524772 SP 

276º 169º ROSANA OLIVEIRA DA SILVA 334100550 SP 

277º 170º SOLANGE GONÇALVES DAS GRAÇAS  323936222 SP 

278º 171º DAIANE DO NASCIMENTO BAÍA 346181203 SP 

280º 172º ELISABETE APARECIDA PALMEGIANE DOS SANTOS  98587882 SP 

 

MUNICÍPIO: HORTOLÂNDIA 

 
CLASSIF
. GERAL 

  
CLASSIF. 
MUNICÍPÍO 

NOME CANDIDATO NÚMERO RG UF  

4º 1º CLÉLIA MARCÚRIO 463174781 SP 

8º 2º DAYANE DE FREITAS VERA 432920031 SP 

9º 3º EVELIN CAROLINA SANGA SENA 571336000 SP 

10º 4º MARIA VANDELEUZA FONSECA 252823795 SP 

13º 5º FABIANA GRAIA TEIXEIRA BEZERRA 330283819 SP 

14º 6º RAQUEL SANTOS DE LIMA LAURENCIO  431981681 SP 

18º 7º MICHELE GERALDINI DE CARVALHO MARTIN  431171890 SP 

19º 8º PATRICIA PRISCILA CARMELITA DE LIMA  410171402 SP 

20º 9º PATRICIA SOARES MACEDO 463180203 SP 

26º 10º ALINE CEZARINO CLAUDINO  459993550 SP 

28º 11º ANGÉLICA CEZARINO CLAUDINO 544016142 SP 

29º 12º BEATRIZ DE OLIVEIRA SOUSA SOARES  534547941 SP 

30º 13º GABRIELLI DE CARVALHO XAVIER LIMA 387827031 SP 

31º 14º CAMILA EUNICE DE PAULA ROSA 687598655 SP 

38º 15º SOLANGE GOMES DE OLIVEIRA 282532142 RJ 

40º 16º EDVANIA HELENA SILVA DE PAULA 228200878 SP 



44º 17º ANA PAULA RODRIGUES DA SILVA  263010351 SP 

45º 18º ELAINE CRISTINA HORACY BARBOSA  270157086 SP 

49º 19º ELIANE CARVALHO DE SOUSA  29363824X SP 

50º 20º LUCIANA APARECIDA DOS SANTOS JACINTHO 323945971 SP 

51º 21º ANA MARIA AUGUSTA CLAUDINO DE SOUZA  308384635 SP 

54º 22º EDILAINE OLIVEIRA DE PAULA  642641419 SP 

59º 23º JAIHANE SILVA GOMES 621373230 SP 

60º 24º FLÁVIA CRISTINA DA SILVA BOER  447690735 SP 

62º 25º DAYANE ROBERTA SOUZA DE OLIVEIRA 412823767 SP 

64º 26º DÉBORA DOS SANTOS COSTA 420903409 SP 

65º 27º RAYSSA JULIANE RODRIGUES DA SILVA  441677642 SP 

66º 28º CAUE WILLIAN DOS SANTOS 521828247 SP 

67º 29º GEOVANNA DA SILVA GALVÃO 531132225 SP 

70º 30º MARY EDUARDA RODRIGUES SOARES 623845908 SP 

71º 31º KAUÃ EDUARDO SILVA 524847253 SP 

74º 32º VIVIANE PRISCILA SILVA AMARO 400758933 SP 

78º 33º CELIA SANTOS 239343311 SP 

79º 34º ANA CRISTINA ALMEIDA DE SOUSA DIVINO 28904988X SP 

82º 35º ROSÃNGELA APARECIDA BRAGANÇA ALVES 28690570 SP 

85º 36º LILIAN CRISTINA CORRAZZA DOS SANTOS  309604692 SP 

87º 37º SHIRLEY REGINA MURARO 421754199 SP 

88º 38º JULIANA CRISTINA AMORIM DA SILVA  431982168 SP 

96º 39º LAIZA BICALHO DE OLIVEIRA 594279288 SP 

97º 40º SUELEN APARECIDA DA CRUZ QUEIROZ  652297663 SP 

101º 41º LANA SAORY FELIX FERREIRA  543562104 SP 

102º 42º MARIA EDUARDA DA SILVA VICENTE 606477299 SP 

103º 43º BEATRIZ RODRIGUES GRAIA 500120237 SP 

104º 44º JOSÉ CARLOS EDUARDO ATILIO DE SOUZA 509761355 SP 

108º 45º JAIRO PIMENTA DE SÁ 115799540 SP 

109º 46º ALZIRA FERREIRA DA SILVA TEIXEIRA 2044811007 SP 

110º 47º CLAUDIA MARIA SANTOS DE OLIVEIRA  17942753 SP 

111º 48º VALDICE BALEEIRO TELLES  536441091 SP 

116º 49º CARLOS ALEXANDRE LEME BERTAZINE  452721799 SP 

118º 50º GABRIELLY DE OLIVEIRA FIGUEIREDO 540582086 SP 

119º 51º ANGELA GOMES FERREIRA 606666394 SP 

121º 52º MARIA VITÓRIA RODRIGUES TEIXEIRA 560923557 SP 

122º 53º PRICILA BEZERRA CORDEIRO DE SOUZA 542616373 SP 

129º 54º ADRIANA MOREIRA DOS SANTOS OLIVEIRA 385415588 SP 

132º 55º MIRIAM MOREIRA NEVES 309882060 SP 

139º 56º WESLEY KENNEDY PEREIRA BATISTA 403947595 SP 

140º 57º ANA CAROLINE NASCIMENTO ARAUJO 1165283 RO 

141º 58º ANA CAROLINA RAIMUNDO CARVALHO 419157955 SP 

142º 59º MATEUS INÁCIO SAHÚ DE OLIVEIRA 484586671 SP 

150º 60º FABRICIA ALVES VASCONCELOS  309607000 SP 

153º 61º LUCINÉIA PEREIRA DA SILVA  430288785 SP 

155º 62º MERIANE INOCENCIO DA SILVA 403743709 SP 

161º 63º PATRÍCIA DA SILVA RODRIGUES  443124413 SP 

162º 64º HELENA GRACIELI DOS SANTOS RIBEIRO  52738138X SP 

168º 65º THAMIREZ PONTES FIGUEIREDO DA SILVA 553945555 SP 

174º 66º MÁRCIA APARECIDA DE FREITAS FERRAZ  165098715 SP 

180º 67º LUCIMARA SOARES MARTINS 441930785 SP 

182º 68º CASSIA PAMELA ZARAMELA BORGES 488005127 SP 

184º 69º PAMELA CAROLINE DE SOUZA FREITAS FERRAZ 363957418 SP 

187º 70º JÉSSICA MAYARA DE FREITAS FERRAZ DIAS  43108936X SP 

189º 71º ZAIRA CARVALHO DA SILVA  506338241 SP 

198º 72º LAURICEIA MARTINHA VICENTE VIEIRA DA SILVA  349985042 SP 

207º 73º TATIANE OLIMPIO CUSTODIO 46859016X SP 

216º 74º TAINÁ SOUZA PEREIRA DE ALMEIDA  504582823 SP 



217º 75º INGRID MARIANA VIEIRA  506754790 SP 

229º 76º INGRID COSTA BERBERT 08184278764 SP 

236º 77º MAIARA FERREIRA DA SILVA  621370873 SP 

240º 78º LUCIANA DE ALMEIDA PEREIRA 368103614 SP 

241º 79º ÉRICA DA SILVA RODRIGUES  306585133 SP 

247º 80º ADEMIR GOMES FLAUZINO 222629538 SP 

253º 81º LARISSA PÂMELA MACHADO FRANQUEIRO 48274912X SP 

258º 82º KEILLY CRISTINA RODRIGUES  417451829 SP 

266º 83º ANTONIA IANDRA DUARTE MARTINS  56333728 SP 

267º 84º HELOÍSA RODRIGUES DE SOUZA  547616569 SP 

269º 85º MARIA APARECIDA DA SILVA PRODOSSIMO  294667878 SP 

281º 86º ARILDE DOS SANTOS SILVA FONSECA 396906576 SP 

283º 87º JESSICA CONSTANTINI FERRAS  393292484 SP 

284º 88º MÁRCIA MARTINS DOS SANTOS  346007379 SP 

285º 89º BÁRBARA APARECIDA FIDELIS SANTOS  462431289 SP 

287º 90º LIVIA DA SILVA DO CARMO 606669425 SP 

 

 

MUNICÍPIO: PAULÍNIA 

CLASSIF. 
GERAL 

 
CLASSIF. 

MUNICÍPÍO 
NOME CANDIDATO NÚMERO RG UF 

11º 1º LUCIANA FRANCO ARANTES BERNER 243132244 SP 

25º 2º ÍTALO VINICIOS NOVAIS FANTINI 401941073 SP 

34º 3º ANNY KAROLLYNE DA SILVA SOUZA 0540620820145 MA 

48º 4º RITA DE CÁSSIA DE JESUS LOPES  331497037 SP 

52º 5º CÁSSIA BISPO  410104838 SP 

76º 6º SUELI FANTINI FRAGA 234154172 SP 

81º 7º VERONICE ALVES MIQUELLIN 302909886 SP 

83º 8º ADRIANA ALVES SANTOS 304237267 SP 

95º 9º CAIQUE SILVA GOES 499278756 SP 

123º 10º EVELYN FIGUEIREDO DA SILVA SANTOS 628449422 SP 

127º 11º DORALICE BATISTA BARBOSA MEDEIROS 398429765 SP 

133º 12º GISLAINE DE SOUZA GODOY 27864871X SP 

152º 13º JULIANO DOS SANTOS PEREIRA 346905722 SP 

164º 14º JAMILLE GUIMARAES DE FARIA 563447874 SP 

181º 15º ADIEL PINTO DE FARIA JUNIOR 524865267 SP 

214º 16º OLIVIA MARIA DE LIMA ABREU  403789436 SP 

215º 17º ANDRESA DE FATIMA MARTINS LOPES 17456099 MG 

231º 18º SEBASTIANA DOS SANTOS GALVÃO 597627502 SP 

239º 19º NILZA APARECIDA RAMOS VETARE 271835436 SP 

243º 20º THAINA VILLARON MASIREVIC 450390974 SP 

245º 21º BEATRIZ GOMES DA SILVA  600668915 SP 

254º 22º CINTHIA TAUANY SANTOS ZACCHI 54401991X SP 

279º 23º RAIZA FERRAZ 45118065860 SP 

282º 24º PAMELA DE SOUZA LOPES  42647742X SP 

286º 25º PRISCILLIA CAMARGO DOS SANTOS  462587101 SP 

 


